per quanto premesso in superiore narrativa, per le motivazioni in essa indicate che qui si intendono integralmente 
riportate e trascritte, per tutto quanto già visto, considerato ed oggetto di presa d’atto, potersi liquidare alla ditta 
“IMPRESCAR  s.r.l. con sede in Viale Stati Uniti, 2 – 92026 Favara (AG)” P. IVA 02964080846 , la somma 
di € 11.276,78 (diconsi euro undicimiladuecentosettantasei / 78. ) oltre IVA al 22% pari ad € 2.480,89 (diconsi euro 
duemilaquattrocentottanta / 89. ), per complessivi € 13.757,67, per il pagamento, in acconto, del certificato n. 2 bis, 
del corrispettivo dovuto,  relativo al  S.A.L. n. 1 bis , emesso ai sensi dell’ art. 26 comma 1 D.L. 50/2022,  da 
accreditare tramite bonifico sul conto corrente bancario dedicato, alla medesima Ditta intestato, identificato